
Fiche du produit

Fournisseur KOMPLET Benelux GmbH & Co KG

Adresse: Lampertskaul 10

L - 9952 Drinklange

Tél.: +352 997639

Fax: +352978024

Internet: www.kompletbenelux.com

info@kompletbenelux.com

1) Produit

Nom du produit: DONUT PATE LEVEE XL/HEFE DONUT XL NATUR

Code produit: 50500.07
Description produit: Donut à base de pâte levée

Produit fini, surgelés

2) Emballage
Poids par pièce 70 g

Pièce par carton 90

type du conditionnement: cartons

Palletisation: 28

EAN 4025599551036

Poids net/carton 6,3 kg

Poids brut/carton 7,064 kg

3) Condition de stockage
Conservation: 364 jours à la production

Stockage : -18°c, fermé, sec, propre

4) Ingrédients et allergènes
Ingrédients:

FARINE DE BLE, eau, graisse de palme, margarine(graisse de palme, eau, huile de colza, concentré

de jus de citron), LAIT ENTIER, sucre, levure, LACTOSE, dextrose, POUDRE DE BLANC D'OEUF DE

POULES, GLUTEN DE BLE, sirop de glucose, FARINE DE SOJA, AMIDON DE BLE, sel, poudre à lever 

(E450, E500, E341), émuslifiants (E471, E472e, E322), stabilisants (E410, E412) arôme.

Déclaration d' allergènes selon Directive 2003/89/EG et Directive 2007/68/EG
1. Céréales et produits dérivés contenant du gluten +

2. Crustacés et dérivés -

3. Oeufs et dérivés +

4. Poisson et dérivés -

5. Arachides et dérivés -

6. Soja et dérivés +

7. Lait et produits laitiers dérivés +

8. Fruits à coques et dérivés -

9. Céleri -

10. Moutarde -

11. Graines de sésame -

12. Dioxyde de soufre et sulfites en concentration > 10mg/kg ou > 10 mg/L, exprimé -

en tant que SO²

13. Lupin et dérivés -

14. Mollusques -

15. Autres -

Peut contenir des traces de : fruits à coque, sésame, lupine
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Qualité sensorielle
Aspect - Couleur en forme d'anneau, brun doré

Goût - odeur
neutre, légèrement sucré, comme une pâte à levure frite

Conseils d'utilisation
Laissez décongler les beignets à température ambiante 

pendant environ 60 minutes.

Ne pas recongeler un produit décongelé.

6) Valeurs nutritionnelles 
Valeurs nutritionnelles (en g par 100 g - calculé):
Valeur calorique 1434 kJ/343 kcal

Lipides 16,60

- dont acides gras saturés 7,90

Glucides 40,20

- dont sucre 5,40

Fibres 2,40

Protéines 6,80

Sels 1,19

Les valeurs nutritionnelles ne sont qu' indicatives. Des variations peuvent survenir du fait qu' il s' agit

de produits naturels.

7) Statut OGM 
Aucun des produits que nous élaborons et commercialisons n'est étiquetable comme
contenant des organismes génétiquement modifiés au regard de directives CE n°1829/2003 du

22/09/2003 concernant les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiquement

modifiés, CE n° 1830/2003 du 22/09/2003 concernant la traçabilité et l'étiquetage des OGM. Cela

s'applique à toutes les matières premières utilisées, y compris les additifs et les arômes.
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